.. Cachoeirinha

PORTARIA N° 036/2015 de 24/11/2015.

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Cachoeirinha -
CACHOEIRINHAPREV, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25, XIII da Lei
Municipal n.11 1.165/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder AUXILIO DOENÇA à servidora EDIVANE1DE PEREIRA MENDES,
portadora do RG n° 6.451.733 SDS/PE e CPI7 n° 059.840.694-82, ocupante do cargo de
Professora Cat. I Nível A, matrícula n° 1178, com vencimentos integrais a partir de
21/11/2015 e término em 04/01/2016, nos termos do art. 41 da Lei Municipal n° 1.165/2012.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

AdriaiioXjomes de Araújo
Díretor-Presidente

Adriano domes deAra
D i retor-P reswtente

Cachoeirinha PREV

Avenida 31 de Março, 317 - Centra - Cachoeirinha/PE
CNPJ: 15.919.322/0001-06

Fone: (81) 3742-1847
Email: cachoeirinhaprev@hotmail.com